rent vinculo innodata . Qua obtenía licentia , vel

abfque pradiflis caufis indebite denegata , feu non

concejfa infra terminumfupradiîtum prafamm capi

tulum ad ekäionem , prout de jure fuerit , prore-

derevaleant ijt^ndocumque: eleclione vero unita,

aut pluribuf in concordia , vel difcordia celebratis ,

teneantur idem capitulum , feu collegium ecclefia

Pedemontis екЛит , vcletiïlos, & elettionem ,feu

clecliones prafato domino Caffinenß , aut eo in remo

tis agente ejus Vicariogeneralifeufede vacante capi

tulo prefentare : Pr&fati quoque epifcopus , vicartut

& capitulum Caffinenfe , ut premittitur , eleüum in

concordia , aut a majori parte eletlione , feu eleclio-

nibus in difcordia celebratis, debebunt reprefentare

prafato domino epifcopo Aquirati infra alias odo

dies, nift eleïlus hujttfmodi excommunicatus , feu

interdiclus nominatim , & publice exißeret , aut

ekäio evidenter nulla , & reproba appareret , alio-

qitin ex tunc pranominatus epifcopus Aquinas ad

conßrmationem , vel infirmationem elcclionis ¡JH-

jufmodi célébrâta & admiffionem , feu repulfionem

elecli , de quibus , & proutjußumfuerit , procederé

poterit libere , peut dejure videritfaciendum ; con-

firmata autem eleUione per eum , & admijfo eIcelo ,

prout jußum fuerit , ut prsfertur , confirmatum

in Arcbipresbyterum de mandato utriufque Epifcopo-

rum , Vicariorum , feu Capitu/orum fuontm , ut

pramittitur inflallari debehit , ac in poffeffioncmpn-

cificam diña ecclefia imroduci infra alios ocio dies a

tempore confirmations obtenta , alioquin fi fiaret

per quemlibet epifcoporum praditlorum , feu eorum

ficariorum , & Capituforum fuorum poßquam re-

quifiti debite extitijfent per eorum alterurn , per

quern non ßabit , idem Archipresbyter inßallare

valeai , & in poffeffionem ipfius ecclefia introduci ,

qui Archipresbyter fupradiclus fidelitatis epifcopo

Caffinenß, ac obedientia epifcopo Aquinati jura

menta teneatur praflare iiffra alios ocio dies , poß

quam poffeffionem pacificam dielл ecclefia fuerit

ajfecutus , пес prius adminifirare in Archipresbyte-

ratu praditlo valeat , donee prafliterit , feu obtule-

rit hujttfmodijuramenta , in cujus rci tefUmonium ,

ф robur omnium pramifforum, qualiter pradicl*

omnia , &fingula coram nobis g efia , & alla funt ,

ad requißtionem , & mandatant praditlorum do-

minorum epifcoporum Caffinenfium , & Aquinatis

pro cautela eorum , & ecclefiarum ipfarum , ac cer-

titudinem quorumeumque fatlafunt exinde duo con-

fimilia iufirumenta , pr&feus videlicet ad cantelim